Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.В. Воробьев

Ярославская областная Дума

шестого созыва

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

№

г. Ярославль

Об обращении

Ярославской областной Думы

к Губернатору Ярославской области

Д.Ю. Миронову по вопросу утилизации

твердых бытовых отходов из г. Москвы

и Московской области на территории

Ярославской области и модернизации

инфраструктуры полигонов

твердых бытовых отходов в 2018 году

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять обращение Ярославской областной Думы к Губернатору Ярославской области Д.Ю. Миронову по вопросу утилизации твердых бытовых отходов из г. Москвы и Московской области на территории Ярославской области и модернизации инфраструктуры полигонов твердых бытовых отходов в 2018 году.

2. Направить настоящее Постановление и указанное обращение Губернатору Ярославской области Д.Ю. Миронову.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий